公印省略
１介第１６４２号
[bookmark: _GoBack]令和元年１１月８日

各介護サービス事業所管理者　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　福岡県保健医療介護部介護保険課長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（財政係）

「“介護の日のつどい” 認知症あったかホームコンサート2019」
開催のお知らせ

　日頃から本県の介護保険行政の推進に御協力いただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、県においては、認知症あったかホームコンサート実行委員会との共催により、介護について理解と認識を深め、介護サービスの利用者とその家族や介護従事者等を支援すること、認知症に関する理解と支援の輪を広げ、認知症の方でも安心して暮らせる地域をつくることなどを目的として、「“介護の日のつどい”認知症あったかホームコンサート2019」を下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。
　つきましては、別添のとおりチラシを送付しますので、本事業の趣旨を御理解の上、貴所属職員や利用者の御家族の皆様に御案内いただきますよう、よろしくお願いします。

記
１　行事名称　　　“介護の日のつどい”認知症あったかホームコンサート2019
　　　　　　　　　　※内容は、別添チラシのとおり
２　日　　時　　　令和元年１１月２４日（日曜日）１３時から（１２時開場）
３　場　　所　　　パピヨン２４ガスホール
　　　　　　　　　　福岡市博多区千代１丁目１７番１号